ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(сорок восьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
От  27.08.2019г.                                                                                            №  225

О ходе подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Заслушав и обсудив  информацию  администрации Янегского сельского поселения по вопросам подготовки предприятий   жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период,  подготовки объектов социального, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  осенне-зимнему сезону 2019-2020 года, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять к сведению информацию о ходе подготовке предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годы.
1. Рекомендовать руководителям предприятий: ООО «Омега», АО «ЛОТЭК» продолжить работы по подготовке сетей инженерной инфраструктуры и жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2019-2020 гг.
1. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                          Л.В.Чиж